

**Votre distributeur régional en
PRODUITS FRAIS, AMBIANTS, SURGELÉS**

Siège Social :
50, route de Ribérac
24650 CHANCELADE
Tél. : 05 53 04 78 94
Fax : 05 53 54 68 91
Agrément Sanitaire
N° FR 24-102-04 CEE
N° IN 491 / 503

Établissement Secondaire :
Z.A. Les Millepoises
46300 LE VIGAN
Tél. : 05 65 41 05 83
Fax : 05 65 41 39 84
Agrément Sanitaire
N° FR 46-334-07 CEE

LE BAR'JO

MR MARCOULY JORIS
6 PLACE DE LA MAIRIE
46240 COEUR DE CAUSSE

S.A.S. SODIGEL QUERCY-GEL au Capital de 450 000 Euros
309 287 019 RCS PÉRIGUEUX
Code APE 4639 A
Code T.V.A. C.E.E. FR 03 309 287 019
Domiciliation Bancaire :
Code BIC AGRIFRPP824
Crédit Agricole Périgieux Entreprises
IBAN FR76 1240 6000 7700 1411 6930 334

06 13 80 62 54

FACTURE/AVOIR	N°	DATE	C. CLIENT	CONDITIONS DE RÈGLEMENT
FACT	10077755	07/01/2026	0300353	LCR 22/01/2026

CODE ARTICLE	DÉSIGNATION	QTÉ LIVRÉE	PRIX UNITAIRE	REMISE	MONTANT H.T.	TVA
52437	TAGLIATTELLE FRAICHE SURG X3KG	3	4.950		14,85	1
61109	OEUF MOYEN PLEIN AIR DORDO	0	MANQUE			1
63210	POITRINE PORC FUMÉE 1.5KG ENV	1.108	10.990		12,18	1
968962	OEUF DUR ECALE 15U X 4		MANQUE			1
969312	TOMATES CONFITES 1KG		MANQUE			1
969602	LAIT UHT 1/2 ECREME ECHIRE 1LX6	6	0.950		5,70	1
965992	FUMET POISSON CHEF RAYMOND 1KG	1	14.950		14,95	1
969067	OIGNONS FRITS MDD 1KG		MANQUE			1
964689	RENO CONCERTO NOIR 72% 5KG	5	22.900		114,50	1
9613001	MELANGE LEGUMES GRILLES 1KG	3	4.990		14,97	1
9630015	AVOCAT LAMELLE 1KG	1	10.300		10,30	1
56446	GOUJONETTE POULET PANE 2.5K IMP	5	9.990		49,95	1
840	CHOUX FLEURS 2.5KG Cee	2	5.690		11,38	1
D6771	HUILE OLIVE 5L	5	7.690		38,45	1
61301	PALETS CHEVRES AFF CUISSON X 24	1	9.900		9,90	1

Conformément aux nouvelles dispositions de l'art. 11441-6 du code du commerce, une indemnité pour frais de recouvrement de 40 Euros sera due de plein droit en cas de retard de paiement.

Imprimerie I.D.E. Saintes

TOURNEE N° : 343
DATE FACT. : 07/01/2026
CODE CLIENT : 0300353 R/3
N° FACTURE : 10077755
MONTANT TTC : 313,47 EURO

T.V.A.	MONTANT H.T.	TAUX T.V.A.	MONTANT T.V.A.	NET A PAYER T.T.C.
1	297,13	5,50	16,34	313,47 EUROS

L'ACHETEUR DÉCLARE AVOIR PRIS CONNAISSANCE DES CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE INSCRITES AU VERSO DES PRÉSENTES ET LES ACEPTÉ DANS LEUR INTÉGRALITÉ.

Veuillez joindre ce coupon détachable à votre règlement. Merci.